\
(@

NATATION

ou kN

Edition au :

Léna WALLERAND (2014) FRA
Isaure THOBY (2013) FRA
Elyn BERNERO (2014) FRA
Elise KOHL (2015) FRA
Charlotte KOHL (2013) FRA
Isaly DERRIEN (2015) FRA

27/06/2024 22:29

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)
cotation(s) - provisoire

Classement Dames : Avenirs (11 ans et moins)

LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

923 pts
761 pts
301 pts
263 pts
228 pts

32 pts

Page1/8

-~
@ATATION



\
(@

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)

NATATION cotation(s) - provisoire

Classement Dames : Benjamins (12-13 ans)
1. Agathe SEZESTRE (2011) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 872 pts
2. Anais JOUIN (2011) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 703 pts
3. Sixtine JARDIN (2011) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 556 pts
4. Léa LHOSTE (2012) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 521 pts

Edition au : 27/06/2024 22:29

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

Page2/8

-~
@ATATION



\
(@

NATATION

e wnN e

Edition au :

Clara GUIHENEUF (2006) FRA
Emma GUIHENEUF (2009) FRA
Clemence PUCCI (2010) FRA
Rose VIGNERON (2009) FRA
Jade GRAYO (2009) FRA

27/06/2024 22:29

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)
cotation(s) - provisoire

Classement Dames : Juniors (14-18 ans)

LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

1274 pts
1128 pts
972 pts
819 pts
778 pts

Page3/8

-~
@ATATION



\
(@

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)

NATATION cotation(s) - provisoire
Classement Dames : Seniors (19 ans et plus)
1. Marine CHOULANT (1985) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1102 pts
2. Louisiane THOBY (2005) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1017 pts
3. Marion KOHL (1986) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 938 pts
4. Valérie MACE (1978) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 707 pts

Edition au : 27/06/2024 22:29

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

Page 4 /8

-~
@ATATION



\
(@

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)

NATATION cotation(s) - provisoire
Classement Messieurs : Avenirs (11 ans et moins)
1. Yoris DERRIEN (2013) FRA LOIRE ET SILLON NATATION

Edition au : 27/06/2024 22:29

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

126 pts

Page5/8

-~
@ATATION



\
(@

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)

NATATION cotation(s) - provisoire

Classement Messieurs : Benjamins (12-13 ans)
1. Elouan WALLERAND (2011) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 888 pts
2. Baptiste MACE (2011) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 833 pts
3. Gustave JULIEN (2012) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 513 pts
4. Eydan CONAN (2012) FRA LOIRE ET SILLON NATATION 134 pts

Edition au : 27/06/2024 22:29

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

Page 6/ 8

-~
@ATATION



\
(@

NATATION

Nk WM

Edition au :

Anthime MACE (2007) FRA
Robin MIAULT (2007) FRA
Mathis GILLOURY-GOURDON (2006) FRA LOIRE ET SILLON NATATION
Gwendal DUPAS (2010) FRA
Maél FONTENEAU (2010) FRA
Titouan CHEMIN (2008) FRA
Valentin LANCE (2009) FRA
Luka TRAVERSE (2010) FRA

27/06/2024 22:29

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)
cotation(s) - provisoire

Classement Messieurs : Juniors (14-18 ans)

LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION

LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

1365 pts
1349 pts
1020 pts
821 pts
714 pts
693 pts
682 pts
641 pts

Page 7/ 8

-~
@ATATION



\
(@

NATATION

NouhswWwNH

Edition au :

Maél BERNERO (1986) FRA
Maxime PERDRIEAU (1998) FRA
Baptiste DENOIX (2005) FRA
Olivier BARNABE (1971) FRA
Ludovic MOYON (1982) FRA
Anthony GUIHENEUF (1973) FRA
Virgil LE DIOURON (1974) FRA

27/06/2024 22:29

Meeting Interne 2024

SAVENAY
26 juin 2024 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)
cotation(s) - provisoire

Classement Messieurs : Seniors (19 ans et plus)

LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION
LOIRE ET SILLON NATATION

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.

1662 pts
1391 pts
1307 pts
1268 pts
1224 pts

986 pts

608 pts

Page 8/ 8

-~
@ATATION



