

SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

# Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Dames : Avenirs (11 ans et moins)

1. Léna WALLERAND (2014) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	923 pts
2. Isaure THOBY (2013) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	761 pts
3. Elyn BERNERO (2014) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	301 pts
4. Elise KOHL (2015) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	263 pts
5. Charlotte KOHL (2013) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	228 pts
6. Isaly DERRIEN (2015) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	32 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

## Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Dames : Benjamins (12-13 ans)

1. Agathe SEZESTRE (2011) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	872 pts
2. Anais JOUIN (2011) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	703 pts
3. Sixtine JARDIN (2011) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	556 pts
4. Léa LHOSTE (2012) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	521 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

## Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Dames : Juniors (14-18 ans)

1. Clara GUIHENEUF (2006) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1274 pts
2. Emma GUIHENEUF (2009) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1128 pts
3. Clemence PUCCI (2010) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	972 pts
4. Rose VIGNERON (2009) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	819 pts
5. Jade GRAYO (2009) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	778 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

# Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Dames : Seniors (19 ans et plus)

1. Marine CHOULANT (1985) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1102 pts
2. Louisiane THOBY (2005) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1017 pts
3. Marion KOHL (1986) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	938 pts
4. Valérie MACE (1978) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	707 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

## Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

Classement Messieurs : Avenirs (11 ans et moins)

1. Yoris DERRIEN (2013) FRA

Edition au : 27/06/2024 22:29

LOIRE ET SILLON NATATION

126 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

# Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Messieurs : Benjamins (12-13 ans)

<ol> <li>Elouan WALLERAND (2011) FRA</li> </ol>	LOIRE ET SILLON NATATION	888 pts
2. Baptiste MACE (2011) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	833 pts
3. Gustave JULIEN (2012) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	513 pts
4. Eydan CONAN (2012) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	134 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

# Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Messieurs : Juniors (14-18 ans)

1. Anthime MACE (2007) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1365 pts
2. Robin MIAULT (2007) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1349 pts
3. Mathis GILLOURY-GOURDON (2006) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1020 pts
4. Gwendal DUPAS (2010) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	821 pts
5. Maël FONTENEAU (2010) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	714 pts
6. Titouan CHEMIN (2008) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	693 pts
7. Valentin LANCE (2009) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	682 pts
8. Luka TRAVERSE (2010) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	641 pts





SAVENAY 26 juin 2024 - Bassin de 25 m

## Classement des nageurs sur N meilleure(s) cotation(s) - provisoire

#### Classement Messieurs : Seniors (19 ans et plus)

1. Maël BERNERO (1986) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1662 pts
2. Maxime PERDRIEAU (1998) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1391 pts
3. Baptiste DENOIX (2005) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1307 pts
4. Olivier BARNABÉ (1971) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1268 pts
5. Ludovic MOYON (1982) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	1224 pts
6. Anthony GUIHENEUF (1973) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	986 pts
7. Virgil LE DIOURON (1974) FRA	LOIRE ET SILLON NATATION	608 pts

